【所内様式７】

令和  年  月  日

 島原商工会議所 御中

                住 所 （ 所 在 地 ）

                申請者（団体名）

                氏名（代表者名）              ㊞

                電 話 番 号     －   －

［ 会 場 ・ 備品等 ］借用願書

下記の通り［ 会 場 ・ 備品等 ］を借用したいので、許可願います。

記

行事（会議）の名称

又 は 使 用 目 的

借 用 期 間
令和  年  月  日（ ） ～ 令和  年  月  日（ ）

                        ［  日間］

借 用 時 間

（会場借用の場合）

午前 ・ 午後   時  分 ～ 午前 ・ 午後   時  分

［  時間  分］

使 用 責 任 者 名

借 用 会 場

（会場借用の場合）
小会議室 ・ 中会議室 ・ 大会議室 参加予定人数       人

借用備品・設備等

液晶プロジェクター、スクリーン、ビデオデッキ、DVDプレイヤー

ワイヤレスマイク（  ）本、有線マイク（  ）本

コンピュータ（  ）台、サーバー、プリンター

その他（          ）

借 用 金 額
 会 場 借 用［       円］

 備品等借用［       円］  合   計［       円］

  事務局長 担  当     決 裁 年 月 日

令和  年  月  日